



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Kladeruby
Sídlo: Kladeruby 72, 756 43 Kelč
Zastoupený: Miloš Konečný, starosta
Tel. / mail: +420 734 670 143 / starosta@kladeruby.cz
IČ / DIČ: 00303933 / CZ
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č.ú. 9722851/0100
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních: Miloš Konečný, starosta
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Ondřej Kubla
(dále jen *objednatel*)

Zhotovitel: LARS M+K s.r.o.
Sídlo: Pod Jehličkou 519, 756 63 Krhová
Zastoupený: Karlem Machýčkem, jednatelem
Tel. / mail: 603 851 278 / larsmk@larsmk.cz
IČ / DIČ: 48399710 / CZ48399710
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS soudu v Ostravě, odd. C, spis. vložka 10482
Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí, č.ú.: 59607851/0100
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních: Karel Machýček
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických: Karel Machýček
(dále jen *zhotovitel*)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem zakázky jsou **stavební práce a související dodávky** při realizaci rekonstrukce stávajících sociálních zařízení v objektu školy v obci Kladeruby v rozsahu dle zadávací dokumentace. Zakázka byla zadána v zadávacím řízení na zhotovitele veřejné zakázky „**Stavební úpravy sociálních zařízení základní školy**“, ve výběrovém řízení na zhotovitele zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou provést pro objednatele dílo v rozsahu dle čl. 2 a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení dle čl. 4.
3. Dílem se rozumí stavební úpravy stávajícího sociálního zařízení, které je umístěno v objektu školy č.p. 105, dojde k výměně stávajících povrchů podlah, obkladů, omítek, sanity a vybourání příček. Nedojde k žádnému zásahu do nosných konstrukcí ani k zásahu do okenních otvorů. Nově budou provedeny toalety pro dívky, chlapce, kantory a kuchyňka kantorů pro ohřev pokrmů. Dojde také k výměně a vybudování nových elektroinstalací, osvětlení, vzduchotechniky a části kanalizace. Technické detaily stavby jsou podrobně popsány v projektové dokumentaci (Dokumentace pro ohlášení stavby) ze srpna 2018, zpracované Ing. Janem Kramolišem.

4. Projektová dokumentace stavby byla přílohou zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky a zhotovitel ji obdrží v rámci protokolárního předání staveniště. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace.
5. Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla, ceny položek víceprací, které jsou obsaženy v rozpočtu díla, budou stanoveny dle tohoto rozpočtu, cena ostatních položek bude stanovena po předchozím odsouhlasení Objednatele.
6. Případné neprovedené práce budou zúčtovány v konečné faktuře.
7. Místo realizace zakázky je budova školy na parc. č. St. 129 v k. ú. Kladeruby.

3. DOBA PLNĚNÍ

1. Předpokládané datum předání staveniště zhotoviteli **15.7.2019**
2. Předpokládané datum zahájení realizace zakázky je **15.7.2019**
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo **nejpozději do 30.9.2019**. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky.

4. CENA ZA DÍLO

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl.2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	1.334.390,00 Kč
DPH 21%	280.222,00 Kč
Cena celkem vč. DPH	1.614.612,00 Kč

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytuje zálohy na cenu díla.
1. Cena díla bude fakturována najednou na základě zadavatelem odsouhlaseného přehledu realizovaných stavebních prací, který bude vystaven zhotovitelem po dokončení a konečném protokolárním předání a převzetí díla a odstranění případných vad a nedodělků z přejímky díla.
2. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů ode dne doručení faktury zadavateli. Závazek úhrady se považuje za dodržený, bude-li nejpozději v poslední den lhůty odepsána předmětná platba z účtu zadavatele ve prospěch účtu zhotovitele.
3. Faktura – daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona 235/2004 Sb. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
4. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení faktury a čísla IČ a DIČ
 - název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů

- číslo smlouvy + **název veřejné zakázky**
- předmět plnění
- cena provedených prací
- DPH v plné výši
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- účtovaná částka
- den vystavení a splatnosti faktury
- v příloze výkaz a výměr nebo soupis provedených prací.

6. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě a dodatcích. Požadovaná výborná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích objednatele.
3. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

7. ZÁVAZKY OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje protokolárně předat zhotoviteli staveniště ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění díla bez zbytečného prodloužení od podpisu smlouvy, leda by k datu podpisu smlouvy nebylo ukončeno stavební řízení. Potom k protokolárnímu předání a převzetí staveniště dojde hned po dokončení příslušného stavebního řízení.

8. PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel vyzve písemně objednatele na adrese k doručování k předání a převzetí díla min. 5 pracovních dnů před termínem předání/ dílčího předání.
1. Dílo vymezené čl. I této smlouvy bude splněno řádným a včasným provedením díla stvrzené protokolárním předáním objednateli.
2. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Tyto definované vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.
3. Zhotovované dílo je od počátku výstavby ve vlastnictví objednatele. Odpovědnost za škody nese po celou dobu zhotovování díla do předání díla objednateli zhotovitel.

9. ZÁRUKA ZA DÍLO

1. Záruční lhůta na dílo jako celek se sjednává v délce **60 měsíců**, přičemž záruční doba začíná běžet den po dni protokolárního předání díla. Takto poskytnutá záruka platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.

1. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
2. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 5 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli v této lhůtě zahájit práce na odstranění vad, dohodnou smluvní strany písemně termín jiný.
3. V případě opodstatněně neuznané vady provede zhotovitel její odstranění za úplaty. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.
4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 5 pracovních dnů od jejího nahlášení (není-li smluvními stranami sjednán termín jiný dle odst. 3 tohoto článku smlouvy), je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovitele, s čímž zhotovitel vyjadřuje svůj souhlas.

10. SMLUVNÍ POKUTY

1. Smluvní strany se dohodly, že:

Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu:

- sankce za nesplnění termínu dokončení díla činí 0,05% ze sjednané ceny díla za každý kalendářní den prodlení
- sankce za případné neodstranění nedodělků či vady uvedené v zápise o předání a převzetí v dohodnutém termínu činí 1 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení

Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu:

- sankce za případnou pozdní úhradu faktury činí 0,05% z fakturované částky za každý kalendářní den prodlení

2. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma stranám, může být proveden na základě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich zápočet.

11. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla:
 - kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy
 - upozorňovat na zjištěné nedostatky
 - dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody.
2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.
3. Smluvní strany se dohodly, že budou akceptovány případné změny termínu dokončení realizace díla vzniklé z důvodů klimatických podmínek na staveništi. Nastanou-li takové podmínky, při nichž bude nutno z technologických důvodů přerušit realizaci díla, sepíší o tom zúčastněné strany zápis do stavebního

deníku včetně odůvodnění přerušení stavby a plánovaného termínu pokračování v realizaci díla. Toto ujednání vstupuje v platnost teprve podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran ve stavebním deníku. Smluvní termín dokončení realizace díla se potom posouvá o stejný počet kalendářních dní, po který je stavba z výše uvedených důvodů a za výše uvedených podmínek přerušena.

4. Objednatel informuje zhotovitele, že na stavbu byla podána žádost o dotační spolufinancování. Objednatel si proto vyhrazuje právo s ohledem na úspěch dotačních žádostí a případné přiznání dotační podpory realizovat zakázku v plném rozsahu, částečně nebo ji nerealizovat vůbec. Případné upřesnění rozsahu díla (pokud bude aplikováno výše uvedené právo) bude provedeno ve formě dodatku ke smlouvě, který bude uzavřen nejpozději před předáním staveniště a zahájením prací.

12. VZÁJEMNÝ STYK A DORUČOVÁNÍ

1. Všechna oznámení podle této smlouvy budou dávana písemně a budou doručena osobně, doporučenou poštou se zaplaceným poštovním nebo doručena uznávanou kurýrní službou, ve všech případech stranám této smlouvy na jejich příslušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které si strany sdělí podle ustanovení této smlouvy. Jakékoli oznámení, které má být podle této smlouvy podáno, se bude považovat za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem uložení písemnosti na poště, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
2. Oznámení budou zasílána na adresy:
Objednatel: Obec Kladeruby, Kladeruby 72, 756 43 Kelč
Zhotovitele: LARS M+K s.r.o., Pod Jehličnou 519, 756 63 Krhová

13. Odstoupení od smlouvy

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.
2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:
 - prodlení zhotovitel delší než 15 dnů v dílčích pracích dle harmonogramu, bude-li sjednán
 - nesplnění objemu díla zhotovitelem v rozsahu 45 % v polovině sjednané lhůty
 - prodlení zhotovitele delší než 15 dnů se zahájením prací
 - soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště zhotovitelem, k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal
 - soustavné nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla
 - zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli
 - bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti zhotoviteli
 - byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce

14. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., v platném znění, a předpisy souvisejícími.
1. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.

2. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla zhotovitele.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Nedílnou součástí smlouvy je příloha č.1: Oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

V Kladerubech, dne 15.7.2019

V Krhové, dne 15.7.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:



.....
Miloš Konečný, starosta



.....
Karel Machýček, jednatel

Stavební úpravy sociálních zařízení základní školy

SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ - KRYCÍ LIST, REKAPITULACE ROZPOČTU

Investor: **Obec Kladeruby**
 Sídlo: **Kladeruby 72, 756 43 Kladeruby**

IČ: 00303933

Číslo	Název	Cena celkem bez DPH
úsek		
100	Stavební část	779 144,44 Kč
200	Vzduchotechnika	95 913,00 Kč
300	Vytápění	69 451,43 Kč
400	ZTI	312 235,82 Kč
500	Silnoproud + slaboproud	64 634,23 Kč
600	Osvětlení / svítidla	13 010,80 Kč

CELKEM bez DPH	1 334 389,72 Kč
DPH 21%	280 221,84 Kč
zaokrouhlení	0,43 Kč
CELKEM vč. DPH	1 614 612,00 Kč

Pokud bude kdekoli v dokumentaci užito obchodní označení nebo průmyslový typ výrobku či technologického postupu, musí dodavatel chápat toto označení pouze jako doporučenou technickou úroveň a je možno použití obdobných výrobků nebo technologických postupů jednotlivým zhotovitelům již na úrovni tendru.

Dodavatel: **LARS M+K s.r.o.**
Pod Jehličnou 519
756 63 Krhová

IČ: 48399710

Datum : **4.7.2019**

Podpis :

LARS M+K s.r.o.
 Pod Jehličnou 519
 756 63 KRHOVÁ
 +420 671 633 028



Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební úpravy sociálních zařízení základní školy - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo: Kladeruby č.p.105

Objednatel: IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: LARS M+K s.r.o. IČ: 48399710
Pod Jehličnou 519 DIČ: CZ48399710
756 63 Krhová

Rozpis ceny			Celkem
HSV			293 681,15
PSV			414 463,29
MON			0,00
Vedlejší náklady			71 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			779 144,44

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	779 144,44 CZK
Základní DPH	21 %	163 620,33 CZK
Zaokrouhlení		0,23 CZK

Cena celkem s DPH 942 765,00 CZK

v Krhové dne 15.07.2019

Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
0	Poznámky	HSV			0,00
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			8 000,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			45 039,63
399	Sádkartony	HSV			22 742,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			56 972,30
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			23 371,20
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			675,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			18 961,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			105 542,62
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 377,40
711	Izolace proti vodě	PSV			3 244,80
766	Konstrukce truhlářské (vč.přesunu hmot)	PSV			101 300,00
767	Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmnot)	PSV			142 830,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			42 120,29
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			16 705,94
781	Obklady keramické	PSV			77 727,26
784	Malby	PSV			7 035,00
790	Vnitřní vybavení (vč. přesunu hmot)	PSV			23 500,00
VN	Vedlejší náklady	VN			71 000,00
Cena celkem					779 144,44

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy sociálních zařízení základní školy - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
O:	Kladeruby č.p.105

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	0	Poznámky				
1	-	Poznámky Platí pro celou stavbu: a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž: zpevněné montážní plochy atd. zahrnout do: jednotkových cen: b) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv: prvky, zařízení, práce a pomocné materiály: neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale: nezbytně nutné k dokončení a provozování díla.: c) součástí dodávky jsou i náklady na geodetická: měření, jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní: měření, zaměření skutečného stavu apod.: d) součástí dodávky jsou i náklady na případná: opatření související s ochranou stávajících sítí: komunikací či staveb.: e) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky: související s výstavbou v zimním období, průběžný: úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidací: odpadů, dočasná dopravní omezení apod.: f) nedílnou součástí výkazu výměr (slepého: rozpočtu) je projektová dokumentace.: Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace: a výměry uvedené ve výkazu výměr.: g) v případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly: upozornit písemně prostřednictvím žádosti o: dodatečné informace.: h) součástí dodávky je kompletní dokladová část: díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby.: i) veškeré práce budou fakturovány na základě: skutečně provedených prací dle odsouhlasených: zápisů ve stavebním deníku.: případné vícepráce (méněpráce) budou účtovány: v cenách kmenového rozpočtu.: j) výkaz výměr je sestaven dle zjednodušené: projektové dokumentace, datovanou 06/2018.:				
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				8 000,00
2	11-01.R	Odpojení dotčených větví rozvodů, příp.zaslepení, (elektro., plyn, vodovod, kanalizace, UT, apod.)	sada	1,00000	3 000,00	3 000,00
3	11-02.R	Zakrývání manipulačních prostor po dobu výstavby, (ochrana proti prachu a mechanickému poškození)	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				45 039,63
4	342270044RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 15 cm 3,7*3,65 2*0,5*2,1	m2	15,60500 13,50500 2,10000	930,00	14 512,65
5	342270042RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm 3,7*(1,5+3,7) -(0,8*2,1+1,25*0,25)	m2	17,24750 19,24000 -1,99250	690,00	11 900,78
6	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 2*3,7+2*2,1	m	11,60000 11,60000	99,00	1 148,40
7	346275115R00	Instalační přízdívky z desek Ytong tl. 150 mm, (obezdívky WC modulů a instalací)	m2	10,10500	1 060,00	10 711,30

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
8	317121047RT2	3,7*1,75 1,1*(0,9+2,4) Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm m.č.209:1	kus	6,47500 3,63000 1,00000	689,00	689,00
9	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů ve zdivu dodatečně, vysekání t drážky, dodávka profilů l140, dl.2m: 2*14,3*1/1000 l140, dl.1,6m: 2*1,6*14,3*1/1000	t	0,07436 0,02860 0,04576	34 000,00	2 528,24
10	413941123RTS	Osazení válcovaných nosníků v podlaze, včetně dodávky t profilu l č. 14 lč.140, dl.7,3m: 7,3*14,3*1/1000	t	0,10439 0,10439	34 000,00	3 549,26
Díl:	399	Sádrokartony				22 742,00
11	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5 m.č.206: 6,6	m2	6,60000 6,60000	710,00	4 686,00
12	416022123R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5 m.č.209-214: 23	m2	23,00000 23,00000	740,00	17 020,00
13	342264098RTS	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 10 m2	m2	29,60000	35,00	1 036,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				56 972,30
14	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 6*0,9*1,5	m2	8,10000 8,10000	45,00	364,50
15	216904212R00	Očištění zdiva stlačeným vzduchem na ponechaných stěnách: do výšky budoucího podhledu: výměra odečtena kreslícím programem: v rozsahu dle výkr.bouracích prací: 67	m2	67,00000 67,00000	42,00	2 814,00
16	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem na ponechaných stěnách: do výšky budoucího podhledu: výměra odečtena kreslícím programem: v rozsahu dle výkr.bouracích prací: 67	m2	67,00000 67,00000	98,00	6 566,00
17	319201317RTS	Vyrovnání oken. špalet, maltou ze SMS tl. 30-50 mm, vč. zabudovaných rohovníků viz TZ: 6*0,25*(2*1,5+0,9)	m2	5,85000 5,85000	860,00	5 031,00
18	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká, pod obklady m.č.210,211: 2,1*11,3-(3*0,9*1) Mezisoučet m.č.212,213: 2,1*13,1-(2*0,9*1) Mezisoučet m.č.214: 2,1*6,1 Mezisoučet	m2	59,55000 21,03000 21,03000 25,71000 25,71000 12,81000 12,81000	244,00	14 530,20
19	612420016RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, montáž a demontáž pomocného lešení m.č.206, 209:	m2	70,94000	390,00	27 666,60

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		3*(11,8+6)		53,40000		
		-(0,9*1,5+5*0,8*2,1+3*0,9*2,1)		-15,42000		
		Mezisoučet		37,98000		
		m.č.210-214:				
		0,9*(12,1+13,9+6,9)		29,61000		
		Mezisoučet		29,61000		
		špalety oken:				
		0,25*(2*1,5+0,9)		0,97500		
		5*0,25*(2*0,5+0,9)		2,37500		
		Mezisoučet		3,35000		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				23 371,20
20	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách po vybouraných příčkách a futrech: výměra odečtena kreslicím programem: v rozsahu dle výkr.bouracích prací: 0,1*2,76	m3	0,27600	4 300,00	1 186,80
21	632411904RTS	Penetrace pod samonivelační stěrky skladba P1: m.č.206: 6,6 Mezisoučet m.č.209: 2,25 Mezisoučet m.č.219: 16,75 Mezisoučet skladba P1: m.č.210,211: 8,4 Mezisoučet m.č.212,213: 9 Mezisoučet m.č.214: 2,8 Mezisoučet	m2	45,80000	62,00	2 839,60
22	632421113RTS	Samonivelační litá stěrka, ručně zpracovaná,tl. 3 mm skladba P1: m.č.206: 6,6 Mezisoučet m.č.209: 2,25 Mezisoučet m.č.219: 16,75 Mezisoučet	m2	25,60000	298,00	7 628,80
23	632421116RTS	Samonivelační litá stěrka, ručně zpracovaná,tl. 6 mm skladba P1: m.č.210,211: 8,4 Mezisoučet m.č.212,213: 9 Mezisoučet	m2	20,20000	580,00	11 716,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		m.č.214: 2,8 Mezisoučet		2,80000 2,80000		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				675,00
24	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	15,00000	45,00	675,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				18 961,00
25	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	46,60000	85,00	3 961,00
26	95-01.R	Připomoce profesím, prostupy,chráničky,zapravení vč. úpravy kanalizace v 1.NP: sada:1	sada	1,00000 1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				105 542,62
27	96-01.R	DMTŽ nepotřebných koncových prvků TZB a vybavení, sanita,topení,elektro,VZT,apod.-odvoz+likvidace	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
28	96-02.R	Demontáž odpojených rozvodů TZB + záslepky, vč. odvozu a likvidace	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00
29	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	13,00000	12,00	156,00
30	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 5*0,8*2 8*0,6*2	m2	17,60000 8,00000 9,60000	250,00	4 400,00
31	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm bourání cihelného zdiva kalkulovat vč.: omítek, obkladů, překladů, věnců apod.: 3,7*(3*3,65+1,5) -7*0,6*2 2*(2*1,4+3*1,5)	m2	52,26500 46,06500 -8,40000 14,60000	85,00	4 442,53
32	962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm bourání cihelného zdiva kalkulovat vč.: omítek, obkladů, překladů, věnců apod.: 2*0,4*2,1 0,8*2,1	m2	3,36000 1,68000 1,68000	120,00	403,20
33	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, ručně, dlaždice keramické výměra odečtena kreslicím programem: v rozsahu dle výkr.bouracích prací: 45,7	m2	45,70000 45,70000	95,00	4 341,50
34	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	45,70000	75,00	3 427,50
35	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů na ponechaných stěnách: výměra odečtena kreslicím programem: v rozsahu dle výkr.bouracích prací: 34,5	m2	34,50000 34,50000	135,00	4 657,50
36	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % na ponechaných stěnách: do výšky budoucího podhledu: výměra odečtena kreslicím programem: v rozsahu dle výkr.bouracích prací: 67	m2	67,00000 67,00000	69,00	4 623,00
37	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného	m2	67,00000	75,00	5 025,00
38	970251150R00	Řezání mazaniny vyztuž. sítí hl. řezu 150 mm 2*3,65 3,78+3,48	m	14,56000 7,30000 7,26000	125,00	1 820,00
39	965042221RT1	Bourání mazanin betonových, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm drážky pro osazení lč: 0,15*(0,55+0,55)	m3	0,16500 0,16500	2 410,00	397,65
40	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením generováno rozpočtářským programem:	t	16,76000	780,00	13 072,80

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		16,67		16,67000		
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,76000	955,00	16 005,80
42	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky	t	16,76000	550,00	9 218,00
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,76000	220,00	3 687,20
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	234,64000	9,90	2 322,94
		předpoklad odvozu na skládku: do Malhotic: 14*16,76		234,64000		
45	9799999.R	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí	t	16,76000	450,00	7 542,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				12 377,40
46	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	12,63000	980,00	12 377,40
Díl:	711	Izolace proti vodě				3 244,80
47	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. skladba P1: m.č.209: 2,25+0,3*5,2	m2	3,81000	65,00	247,65
48	711212002RT3	Hydroizolační stěrka Hydro blok B400, pružná hydroizolace tl. 2mm pod dlažby	m2	3,81000	380,00	1 447,80
49	711212601RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, pás S-T8	m	5,20000	275,00	1 430,00
50	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,85000	31,00	119,35
Díl:	766	Konstrukce truhlářské (vč.přesunu hmot)				101 300,00
51	T01A	D+M dveře jednokřídlé, plně hladké, komplet výrobek dle popisu PD	ks	3,00000	12 880,00	38 640,00
52	T01B	D+M dveře jednokřídlé, plně hladké, komplet výrobek dle popisu PD	ks	1,00000	12 980,00	12 980,00
53	T02	D+M dveře jednokřídlé, plně hladké, komplet výrobek dle popisu PD	ks	2,00000	12 540,00	25 080,00
54	T03	D+M konstrukce kuchyňské linky (bez spotřebičů), komplet výrobek dle popisu PD	ks	1,00000	24 600,00	24 600,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot)				142 830,00
55	Z01A	D+M sanitární příčky WC dívky, komplet výrobek dle popisu PD	kpl	1,00000	54 245,00	54 245,00
56	Z01B	D+M sanitární příčky WC chlapci, komplet výrobek dle popisu PD	kpl	1,00000	45 070,00	45 070,00
57	Z01C	D+M sanitární příčky WC kantoři, komplet výrobek dle popisu PD	kpl	1,00000	11 815,00	11 815,00
58	Z02A	D+M parapetní desky, laminovaná DTD deska tl. 40mm, komplet výrobek dle popisu PD	kpl	1,00000	21 700,00	21 700,00
59	Z02B	D+M parapetní desky, laminovaná DTD deska tl. 40mm, komplet výrobek dle popisu PD	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
60	Z02C	D+M parapetní desky, laminovaná DTD deska tl. 40mm, komplet výrobek dle popisu PD	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
61	Z02D	D+M parapetní desky, laminovaná DTD deska tl. 40mm, komplet výrobek dle popisu PD	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
62	Z02E	D+M parapetní desky, laminovaná DTD deska tl. 40mm, komplet výrobek dle popisu PD	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				42 120,29
63	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby m.č.206: 6,6 Mezisoučet m.č.209: 2,25 Mezisoučet m.č.219: 16,75 Mezisoučet	m2	25,60000	65,00	1 664,00
64	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm, vč. dododávky lepidla a spárovací hmoty	m2	25,60000	675,00	17 280,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
65	771475014RT6	Montáž soklíků keram.rovných, tmel,výška 6 cm, vč. dodávky lepidla a spárovací hmoty m.č.206: 11,8-(3*0,9+3*0,8) Mezisoučet m.č.209: 5,2 Mezisoučet m.č.219: 14,65-(0,9+1,4+1,4) Mezisoučet	m	22,85000 6,70000 6,70000 5,20000 5,20000 10,95000 10,95000	120,00	2 742,00
66	771-01.R	Dlažba IMOLA KOSHI 60x60 cm, tl.10,5mm, barva šedá čistá míra,ztratné dle schopností zhotovitele: (vč. soklíku): 27	m2	27,00000 27,00000	730,00	19 710,00
67	771-02.R	D+M lišta nerezová přechodová 3*0,7	m	2,10000 2,10000	230,00	483,00
68	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	6,30000	38,30	241,29
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				16 705,94
69	777571010R00	Podlaha stěrková polyuretanová, jednvrstvá, tl.3mm skladba P1: m.č.210,211: 8,4 Mezisoučet m.č.212,213: 9 Mezisoučet m.č.214: 2,8 Mezisoučet	m2	20,20000 8,40000 8,40000 9,00000 9,00000 2,80000 2,80000	820,00	16 564,00
70	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	0,94000	151,00	141,94
Díl:	781	Obklady keramické				77 727,26
71	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady m.č.210,211: 2,1*11,3-(3*0,9*1) Mezisoučet m.č.212,213: 2,1*13,1-(2*0,9*1) Mezisoučet m.č.214: 2,1*6,1 Mezisoučet špalety oken: 5*0,25*(2*1+0,9) Mezisoučet	m2	63,17500 21,03000 21,03000 25,71000 25,71000 12,81000 12,81000 3,62500 3,62500	65,00	4 106,38
72	781415013RTS	Montáž obkladů stěn do tmele, 15x15 cm, vč.dodávky lepidla a spár.hmoty Ultracolor	m2	63,17500	620,00	39 168,50
73	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	63,17500	30,00	1 895,25
74	597813544R	Obkládačka 15x15 tyrkysová mat, Color One čistá míra,ztratné dle schopností zhotovitele: 63,175	m2	63,17500	315,00	19 900,13
75	781491001RTS	Montáž lišt k obkladům, vč. dodávky lišt rohových, koutových i dilatačních	m	45,00000	230,00	10 350,00
76	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	769,00000	3,00	2 307,00
Díl:	784	Malby				7 035,00
77	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Hetline, 1 x	m2	100,50000	22,00	2 211,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
78	784165432R00	Malba tek. Hetline, bílá, bez penet.,2x	m2	100,50000	48,00	4 824,00
Díl:	790	Vnitřní vybavení (vč. přesunu hmot)				23 500,00
79	790-01.R	D+M komplet vnitřního vybavení, dle kusovníků PD interiéru podrobněji viz samostatná cenová: kalkulace architekta: komplet sada:1	soub.	1,00000	23 500,00	23 500,00
				1,00000		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				71 000,00
80	VN-01	Zařízení staveniště	-	1,00000	15 000,00	15 000,00
81	VN-02	Mimostaveništní doprava	-	1,00000	6 000,00	6 000,00
82	VN-03	Kompletační činnost zhotovitele	-	1,00000	20 000,00	20 000,00
83	VN-04	Rezerva rozpočtu - rekonstrukce	-	1,00000	20 000,00	20 000,00
84	VN-05	Úklid stavby, likvidace směsných obalů	-	1,00000	10 000,00	10 000,00

CELKEM	779 144,44
---------------	-------------------

POZNÁMKY UCHAZEČE

Položkový rozpočet

S: **Stavební úpravy sociálních zařízení základní školy - VZDUCHOTECHNIKA**

O: **Kladeruby č.p.105**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jednotková cena dodávka	dodávka	jednotková cena montáž	montáž	Celkem
1		Zařízení							74603,00
1		Střešní ventilátor SYSTEMAIR DVC 225 - P, řízení na konstantní tlak; 230V; 160W; 1.3A	ks	1	29 300,00	29300,00	3 320,00	3320,00	32620,00
2		Programovací modul TD457 - přepínání nočního/denního režimu; 230V	ks	1	6 920,00	6920,00	350,00	350,00	7270,00
3		Oplechování potrubí střešou - zajistí stavba	ks	1	410,00	410,00	305,00	305,00	715,00
4		Zpětná klapka RSK ø200	ks	1	256,00	256,00	86,00	86,00	342,00
5		Tlumič hluku SYSTEMAIR SONOEXTRA ø200; délka 1000mm, osadit pod ventilátor do půdního prostoru	ks	1	1 530,00	1530,00	440,00	440,00	1970,00
6		Zakončení stoupačky - vývod pro napojení odvodu kondenzátu HT 32	ks	1	632,00	632,00	205,00	205,00	837,00
7		Odvodní plastový ventil pro WC - SYSTEMAIR AE 30/90; dvoupohodový elektricky ovládaný ventil 230V; pod napětím poloha max, bez napětí poloha min; dp= 50-165Pa	ks	10	1 810,00	18100,00	88,00	880,00	18980,00
8		Pružná hadice SYSTEMAIR ALUSYSTEM ø125	ks	10	35,00	350,00	86,00	860,00	1210,00
9		Potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu skupiny I.			35,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Ø125	bm	15	259,00	3885,00	168,00	2520,00	6405,00
		Ø160	bm	2	705,00	1410,00	214,00	428,00	1838,00
		Ø200	bm	4	365,00	1460,00	239,00	956,00	2416,00
2		Izolace							1750,00
10		Izolace tepelná 40 mm z minerální vlny s oplechováním	m2	2,5	28,00	70,00	10,00	25,00	1750,00
3		Montážní materiál							4360,00
11		Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů	kg	20	84,00	1680,00	39,00	780,00	2460,00
12		Spojovací a těsnící materiál	kg	5	138,00	690,00	62,00	310,00	1000,00
13		Čistění prostor po montáži VZT	hod	3	0,00	0,00	300,00	900,00	900,00
4		Ostatní							15200,00
14		Doprava	%	2	0,00	0,00	2 800,00	5600,00	5600,00
15		Lešení	sou	1	0,00	0,00	900,00	900,00	900,00
16		Jeřáb	hod	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Uvedení do provozu, provozní zkoušky	sou	1	0,00	0,00	1 800,00	1800,00	1800,00
18		Protokolární zaškolení obsluhy	sou	1	0,00	0,00	1 200,00	1200,00	1200,00
19		Dokumentace skutečného provedení díla - 2 x tiskem, 2 x digitálně na CD - formát dwg, pdf, doc, xls. (položka obsažena v předchozí CN)	sou	1	0,00	0,00	3 900,00	3900,00	3900,00
20		Předávací dokumentace, certifikáty, návody, protokoly o zkouškách, technická dokumentace zařízení, záruční listy, protokol o zaškolení obsluhy atd, dle platných předpisů ČR. 2 x samostatný šanon (položka obsažena v předchozí CN)	sou	1	0,00	0,00	1 800,00	1800,00	1800,00
VZDUCHOTECHNIKA CELKEM									95913,00

Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební úpravy sociálních zařízení základní školy - Vytápění
Místo: Kladeruby č.p.105
Rozpočet:

Objednatel: Obec Kladeruby
 Kladeruby 72
 756 43 Kelč

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: LARS M+K s.r.o.
 Pod Jehličnou 519
 756 63 Krhová

IČ: 48399710
 DIČ: CZ48399710

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			2 500,00
PSV			66 951,43
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			69 451,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	69 451,43 CZK
Základní DPH	21 %	14 584,80 CZK
Zaokrouhlení		-0,23 CZK

Cena celkem bez DPH 69 451,43 CZK

Cena celkem s DPH 84 036,00 CZK

v Krhové dne 15.07.2019

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
95	Staveništní přesun hmot	HSV			2 500,00
733	Rozvod potrubí	PSV			18 809,47
734	Armatury	PSV			552,40
735	Otopná tělesa	PSV			29 246,36
767	rekonstrukce zateplení (vč. přesunu hmot)	PSV			3 643,20
798	Ostatní práce	PSV			14 700,00
Cena celkem					69 451,43

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy sociálních zařízení základní školy - VYTÁPĚNÍ
O:	Kladeruby č.p.105
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	95	Stavební připomoci				2 500,00
1		Cena za kompletní dodávku a realizaci potřebných pomocných stavebních prací související s realizací tohoto projektu. Zejména zhotovení prostupů přes stěny, přičky, stropy nebo jiné stavební konstrukce, osazení chrániček, zapravení prostupů po montáži rozvodů, vrtání otvorů pro kotvy a hmoždiny, vyřezání drážek ve stěnách a jejich následné zapravení, oprava omítek, bělinových obkladů, povrchů podlah, podhledů v dotčených místech, potrubními trasami. Dodavatel prací nemůže považovat tento výčet za taxativní soupis položek stavebních připomoci a v nabídce ceny svých prací musí vycházet i ze svých odborných zkušeností a znalostí.	sou	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				18 809,47
2		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením				
	733 22-3102	Ø 15/1	m	50,00000	320,00	16 000,00
	733 22-3103	Ø 18/1	m	2,00000	360,00	720,00
3		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných				
	733 29-1101	do 35/1,5	m	52,00000	9,00	468,00
4		Ochrana potrubí				
	733 81-12	termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE,	m	52,00000	20,00	1 040,00
	733 81-1221	tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
5	998 73 3201	Přesun hmot				
		Potrubí v objektech do 6 m	%	3,19000	182,28	581,47
Díl:	734	Armatury				552,40
6		Automatický odvzdušňovací ventil se zpětnou klapkou				
	734 21-1127	DN 15 (1/2")	ks	2,00000	260,00	520,00
7	998 73-4201	Přesun hmot				
		Armatury v objektech do 6 m	%	0,27000	120,00	32,40
Díl:	735	Otopná tělesa				29 246,36
8	735 15-2	Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm (stavební délky / výkonu)				
	735 15-2271	400 mm / 401 W	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
	735 15-2274	700 mm / 701 W	ks	4,00000	4 100,00	16 400,00
	735 15-2275	800 mm / 802 W	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00
9	735 15-2	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm (stavební délky / výkonu)				
	735 15-2472	500 mm / 644 W	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
10	998 73-4201	Přesun hmot				
		Otopná tělesa v objektech do 6 m	%	2,26000	286,00	646,36
Díl:	767	Konstrukce záměčnické				3 643,20
11	767 99-9002	Montáž typizovaných konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	4,00000	180,00	720,00
12	767 99-9003	Materiál pro uložení a uchycení potrubí	kg	4,00000	720,00	2 880,00
		- systémové typizované upevňovací prvky z Pz oceli:				
		- typizované prvky a šroubové spoje:				
		- objímky s protihluk. vložkami z profil. EPDM pryže:				
		- nosné profily s dostatečnou statickou únosností:				
		- vč. potřebného spojovacího a mont. materiálu:				
		- řezy a otvory zatříti zinkovým lakem:				
13		Přesun hmot				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	998 76-4201	Konstrukce zámečnické v objektech výšky do 6 m	%	1,20000	36,00	43,20
Díl:	798	Ostatní dodávky				14 700,00
14	798 00-9001	Lešení, montážní plošiny, těžká technika - jeřábové práce	ks	0,00000		0,00
15	798 00-9002	Ozn. tras vedení se směrem toku a druhu média rozměry a provedení dle ČSN 13 0072, upevnění lep.	ks	0,00000		0,00
16	798 00-9003	Provedení ochranného pospojování a uzemnění dle požadavků ČSN, pospojovat například: vstupy do objektu, potrubí, provést překlenutí měřidel, u přírub. 'armatur použít vějířové podložky, a další	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
17	798 00-9004	Štítky popisné na zařízení - ML popisný systém (upínací těleso, šroub, deska 140x100)+ popisný štítek s textovým proužkem	ks	1,00000	500,00	500,00
18	798 00-9005	Uvedení do provozu, provozní zkoušky, výchozí revize	sou	1,00000	1 800,00	1 800,00
19	798 00-9006	Protokolární zaškolení obsluhy	sou	1,00000	800,00	800,00
20	798 00-9007	Dokumentace skutečného provedení díla, 2x tiskem, 2x digitálně na CD - formát dwg, pdf, doc, xls	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
21	798 00-9008	Předávací dokumentace	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
22	798 00-9009	Koordinace, účast na kontrolních dnech, kompletační činnost	sou	1,00000	3 000,00	3 000,00
23	798 00-9010	Chladicí zkoušky, po dohodě s investorem	ks	0,00000		0,00
24	798 00-9011	Barevné funkční schéma se zasklením a zarámováním	ks	0,00000		0,00
25	798 00-9012	Proplach potrubí	sou	1,00000	500,00	500,00
26	798 00-9013	Naplnění potrubí upravenou vodou	sou	0,00000		0,00
27	798 00-9015	Doprava	%	2,00000	500,00	1 000,00
28	798 00-9016	Práce nezahrnuté v rozpočtu vzniklé během výstavby	hod	1,00000	600,00	600,00
Cena celkem						69 451,43

Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební úpravy sociálních zařízení základní školy - ZTI
Místo: Kladeruby č.p.105
Rozpočet:

Objednatel: Obec Kladeruby
 Kladeruby 72
 756 43 Kelč

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: LARS M+K s.r.o.
 Pod Jehličnou 519
 756 63 Krhová

IČ: 48399710
 DIČ: CZ48399710

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			2 500,00
PSV			309 735,82
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			312 235,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	312 235,82 CZK
Základní DPH	21 %	65 569,52 CZK
Zaokrouhlení		-0,34 CZK

Cena celkem bez DPH

312 235,82 CZK

Cena celkem s DPH

377 805,00 CZK

v Krhové dne 15.07.2019

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
95	Stavební přípomoci	HSV			2 500,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			18 988,76
722	Vnitřní vodovod	PSV			46 801,56
725	Zařizovací předměty	PSV			186 148,00
726	Předstěnové instalace	PSV			39 097,50
798	Ostatní práce	PSV			18 700,00
Cena celkem					312 235,82

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy sociálních zařízení základní školy - ZTI
O:	Kladeruby č.p.105

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	95	Stavební přípomoci				2 500,00
1		Cena za kompletní dodávku a realizaci potřebných pomocných stavebních prací související s realizací tohoto projektu. Zejména zhotovení prostupů přes stěny, příčky, stropy nebo jiné stavební konstrukce, osazení chrániček, zapravení prostupů po montáži rozvodů, vrtání otvorů pro kotvy a hmoždiny, vyřezání drážek ve stěnách a jejich následné zapravení, oprava omítek, bělinových obkladů, povrchů podlah, podhledů v dotčených místech, potrubními trasami. Dodavatel prací nemůže považovat tento výčet za taxativní soupis položek stavebních přípomocí a v nabídce ceny svých prací musí vycházet i ze svých odborných zkušeností a znalostí.	sou	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl	721	Vnitřní kanalizace				18 988,76
2		Potrubí z plastových trub				
		Polypropylenové připojovací				
	721 17-4042	DN 40	m	5,00000	210,00	1 050,00
	721 17-4043	DN 50	m	6,00000	220,00	1 320,00
	721 17-4044	DN 70	m	3,00000	310,00	930,00
	721 17-4045	DN 100	m	25,00000	380,00	9 500,00
3		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek				
	721 19-4104	DN 40	ks	5,00000	80,00	400,00
	721 19-4105	DN 50	ks	3,00000	80,00	240,00
	721 19-4109	DN 100	ks	5,00000	115,00	575,00
4		Ventilační hlavice z polypropylenu				
	721 27-3153	DN 110	ks	2,00000	1 320,00	2 640,00
5		Zkouška těsnosti kanalizace vodou				
	721 29-0111	do DN 125	m	39,00000	24,00	936,00
6		Přesun hmot				
	998 72-1201	Vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6m	%	1,68000	832,00	1 397,76
Díl	722	Vnitřní vodovod				46 801,56
7		Potrubí z polypropylénu PN 16 polyfúzně svařované				
	722 17-4002	D 20x2,8	m	26,00000	320,00	8 320,00
	722 17-4003	D 25x3,5	m	10,00000	390,00	3 900,00
	722 17-4004	D 32x4,4	m	27,00000	465,00	12 555,00
8		Ochrana potrubí plstěnými pásy				
	722 18-1114	DN 32 a DN 40	m	5,00000	29,00	145,00
	722 18-1116	DN 50 a DN 65	m	6,00000	29,00	174,00
	722 18-1117	DN 80	m	3,00000	49,00	147,00
	722 18-1118	DN 100	m	25,00000	62,00	1 550,00
9		Ochrana potrubí trubícemi z PE lepením, tl. do 9 mm				
	722 18-1221	DN do 22 mm	m	26,00000	96,00	2 496,00
	722 18-1222	DN přes 22 do 45 mm	m	37,00000	268,00	9 916,00
	722 19-04	Zřízení přípojek na potrubí				
10		vyvedení výpustek a upevnění výpustek				
	722 19-0401	do DN 25	ks	20,00000	225,00	4 500,00
11		Ventily pojistné k boileru				
	722 23-1221	G 1/2"	ks	1,00000	610,00	610,00
12		proplach a desinfekce vodovodního potrubí				
	722 29-0234	do DN 80	m	63,00000	32,00	2 016,00
13		Přesun hmot				
	998 72-2201	Vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	1,02000	463,29	472,56

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl	725	Zařizovací předměty				186 148,00
14	125 11-	Zařízení záchodů				
	WC1	klozety keramické, závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním, odpad vodorovný				
		Závěsné WC Vitra Shift, tlačítko Jika PL3 Dual flush barvy bílé, tenké sedátko (slim) RN030S s pomalým zavíráním, rimless systém	sou	5,00000	6 850,00	34 250,00
		Bidet				0,00
	WB	Závěsný bidet Vitra Shift, tenké sedátko (slim) RN030S s pomalým zavíráním, rimless systém	sou	1,00000	6 850,00	6 850,00
	S	Bidetová sprcha, Nástěnný ventil Rako s bidetovou sprškou BM 040.00	sou	1,00000	1 380,00	1 380,00
	725 12-	Pisoárové záchodky				0,00
	P	Pisoár keramický, Jika DOMINO SENZOR Pisoár	sou	2,00000	10 395,00	20 790,00
	725 21-	Umyvadla				0,00
		Umyvadlo keramické bez výtokových armatur, se zápachovou uzávěrkou, připevněná na stěnu šrouby, bílá bez sloupu nebo krytu sifonu				0,00
	U1	600x465x170, Ideal Standard Connect	sou	5,00000	3 080,00	15 400,00
	U2	400x360x170, Ideal Standard Connect	sou	1,00000	1 850,00	1 850,00
	SF1	Kulatý designový sifon, umyvadlový sifon DESIGN AlcaPlast, celokovový	sou	6,00000	610,00	3 660,00
	725 31-	Dřezy bez výtokových armatur				0,00
	D	Dřez 340x400x200mm, Rodi Brasilia 380	sou	1,00000	3 640,00	3 640,00
	725 33-	Výlevky				0,00
		bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramická se sklopnou plastovou mřížkou				0,00
	V1	závěsná výlevka Jika Mira	sou	1,00000	3 990,00	3 990,00
	725 81-	Ventily				0,00
		Ventil rohový				0,00
	725 81-3111	G 1/2"	sou	19,00000	230,00	4 370,00
	725 82-	Baterie dřezové				0,00
	BD	CONCEPT 100 NEW dřezová baterie stojánková páková chrom B0104AA	sou	1,00000	2 650,00	2 650,00
	725 82-	Baterie umyvadlové				0,00
	B	stojánková umyvadlová baterie, výška výtoku 90mm, např. baterie Laufen Citypro 140	sou	7,00000	2 160,00	15 120,00
	D01	Dávkovač tekutého mýdla Merida, chrom mat nástěnný, objem dávkovače 300 ml, mýdlo doplňované z kanystru,garance 10 let na životnost chromového potahu.	ks	6,00000	1 815,00	10 890,00
	DO2	Zásobník na hygienické sáčky STELLA nerez mat, malé rozměry, výměnné náplně obsahují 25 ks sáčků HS2, povrchová úprava : mat, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabrušované, zámek je zapuštěný do stěny výrobku.	ks	3,00000	942,00	2 826,00
	DO3	Elektrický sušič (osoušeč) rukou MACHFLOW - mat, - výkon 420-1150W, automatické ovládání, možnost nastavení výkonu sušiče, bez topného tělesa-sušení silným proudem vzduchu, ocelový kryt o síle 1,5mm.	ks	2,00000	12 360,00	24 720,00
	DO3a	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky MERIDA STELLA MINI nerez, mat- objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku	ks	1,00000	1 760,00	1 760,00
	D04	Koš na sanitární odpad STELLA mat 4,5 l, - objem 4,5 litru, povrchová úprava: mat, uzavíratelné víko, hrany jsou svařované a zabrušované, možnost připevnění na stěnu.	ks	3,00000	1 290,00	3 870,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	D04a	Koš kovový nášlapný TOP SILENT LUNA,matový, 5 l, - vyjímatelná vnitřní plastová nádoba s rukojetí a otvorem na zajištění sáčku, který není vidět - koš vždy vypadá elegantní a estetický- rukojeť /úchyt/ pro snadnější přenášení koše	ks	1,00000	1 130,00	1 130,00
	D04b	Odpadkový koš závěsný otevřený STELLA 27 l mat - objem 27 litrů, vybavený snímatelným krytem se zúženým otvorem, povrchová úprava : mat, možnost připevnění na stěnu, hrany jsou svařované a zabrušované, vybavený vnitřním rámem na uchycení sáčků.	ks	1,00000	5 620,00	5 620,00
	D05	Zásobník na toaletní papír STELLA mat 19cm, – určený na papír o maximálním průměru role 19 cm, okénko na kontrolu množství papíru v zásobníku, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabrušované, ocelový odolný zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu.	ks	4,00000	2 430,00	9 720,00
	D06	WC SOUPRAVA s krytkou na zavěšení, matová, wc souprava určená na zavěšení na stěnu v matovém provedení, odnímatelná plastová nádoba usnadňující čištění, rukojeť štětky je s krytkou, tím se zabráňuje šíření nepříjemného zápachu.	ks	4,00000	2 280,00	9 120,00
	D07	Věšák nosorožec mat, vyrobené z chromované oceli, povrchová úprava: matný.	ks	4,00000	499,00	1 996,00
		Přesun hmot				0,00
		Zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	0,21000	2 600,00	546,00
Díl	726	Předstěnové instalace				39 097,50
	726 13-	Předstěnové instalační systémy pro zazdění s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety, ovládání zepředu, stavební výška				
		1080 mm pro klozet	sou	4,00000	7 502,00	30 008,00 Kč
		1460 mm pro výlevku	sou	1,00000	6 072,00	6 072,00 Kč
	726 19-10	Ostatní příslušenství instalačních systémů				
		souprava pro předstěnovou montáž	sou	4,00000	715,00	2 860,00 Kč
		Přesun hmot				
		vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky				
		do 6 m	%	0,21000	750,00	157,50 Kč
Díl	798	Ostatní dodávky				18 700,00
	798 00-9003	Provedení ochranného pospojování a uzemnění dle požadavků ČSN, pospojovat například: vstupy do objektu, potrubí, provést překlenutí měřidel, u přírub. armatur použít vějířové podložky, a další	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00 Kč
	798 00-9007	Dokumentace skutečného provedení díla, 2x tiskem, 2x digitálně na CD - formát dwg, pdf, doc, xls	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00 Kč
	798 00-9008	Předávací dokumentace	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00 Kč
	798 00-9009	Koordinace, účast na kontrolních dnech, kompletační činnost	sou	1,00000	3 000,00	3 000,00 Kč
	798 00-9011	Barevné funkční schéma se zasklením a zarámováním	ks	0,00000		
	798 00-9015	Doprava	%	2,00000	600,00	1 200,00 Kč
	798 00-9016	Práce nezahrnuté v rozpočtu vzniklé během výstavby	hod	10,00000	600,00	6 000,00 Kč
CELKEM ZTI						312 235,82

Položkový rozpočet

S: Stavební úpravy sociálních zařízení základní školy - ELEKTROINSTALACE

O: Kladeruby č.p.105

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		18 671,71
Montáž - práce		42 258,00
Mezisoučet 1	0,00	60 929,71
PPV 2,00% z montáže: materiál + práce		1 218,59
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z náterů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	62 148,30
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		62 148,30
Vedlejší náklady		
GZS 2,00% z pravé strany mezisoučtu 2		1 242,97
Provozní vlivy 2,00% z pravé strany mezisoučtu 2		1 242,97
Vedlejší náklady celkem		2 485,93
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		64 634,23

Parametry

S: Stavební úpravy sociálních zařízení základní školy - ELEKTROINSTALACE

O: Kladeruby č.p.105

Název	Hodnota
Nápis rekapitulace	Předběžný seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Stavební úpravy sociálních zařízení základní školy v Kladerubech
Projekt	D. Zařízení silnoproudé elektrotechniky, DSP
Investor	Obec Kladeruby, Kladeruby 72, 756 43 Keřč
Z. č.	
A. č.	
Smělova	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CJ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	2,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	2,00
Provozní vlivy %	2,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	20
- i pro přírůžky rekapitulace	
2. sazba DPH %	10
Procento PM % 1	2
Procento PM % 2	5

Položkový rozpočet

S: Stavební úpravy sociálních zařízení základní školy - ELEKTROINSTALACE

O: Kladeruby č.p.105

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
Rozváděč RS2									
ROZVODNICE PA - ELROZ									
PA 3/5/2, EW60, DIN lišta	ks	1,00	3 103,00	3 103,00		211,00	211,00	3 314,00	3 314,00
Modulární přístroje									
LFN-40-4-030A Proudový chránič	ks	1,00	1 137,00	1 137,00		115,00	115,00	1 252,00	1 252,00
LTE-16B-1 Jistič	ks	5,00	58,00	290,00		67,00	335,00	125,00	625,00
LTE-10B-1 Jistič	ks	2,00	60,00	120,00		67,00	134,00	127,00	254,00
LTE-10C-1 Jistič	ks	1,00	86,00	86,00		67,00	67,00	153,00	153,00
LTE-16B-3 Jistič	ks	1,00	234,00	234,00		115,00	115,00	349,00	349,00
SVBC-12,5-4-MZ Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí	ks	1,00	3 799,00	3 799,00		156,00	156,00	3 955,00	3 955,00
Drobný rozváděčový materiál									
Koncovky, oka, dutinky, žlabky, DIN lišty, popisky, propojovací lišty, svorky, vodiče atd.	sada	1,00	400,00	400,00			0,00	400,00	400,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY									
Osazení, zapojení a zkoušky rozváděče včetně vystavení protoklů pro rozváděč	ks	1,00		0,00		900,00	900,00	900,00	900,00
Elektroinstalace									
Montáže rozváděčových skříní pod omítku	ks	1,00		0,00		211,00	211,00	211,00	211,00
do 30 modulů								0,00	0,00
Elektroinstalační materiál									
3559-A01345 Přístroj spínače jednofázového (bezřoubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	1,00	78,00	78,00		63,00	63,00	141,00	141,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	ks	1,00	106,00	106,00		95,00	95,00	201,00	201,00
3559-A06345 Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	2,00	83,00	166,00		68,00	136,00	151,00	302,00
3299-22102 Snímač pohybu, vestavný; b. bílá	ks	2,00	855,00	1 710,00		115,00	230,00	970,00	1 940,00
3559-A91345 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů B až F)	ks	4,00	83,00	332,00		63,00	252,00	146,00	584,00
KRYT SPÍNAČE									
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá	ks	7,00	30,00	210,00		0,00	0,00	30,00	210,00
3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá	ks	1,00	37,00	37,00		0,00	0,00	37,00	37,00
ZÁSUVKA NN									
5518A-A2359 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá	ks	7,00	103,00	721,00		91,00	637,00	194,00	1 358,00
5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá	ks	1,00	147,00	147,00		112,00	112,00	259,00	259,00
RÁMEČEK									
3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; d. Tango; b. bílá	ks	1,00	48,00	48,00		0,00	0,00	48,00	48,00
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá	ks	11,00	18,50	203,50		0,00	0,00	18,50	203,50
3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; d. Tango; b. bílá	ks	1,00	30,90	30,90		0,00	0,00	30,90	30,90
Úložný materiál									
KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	5,00	8,60	43,00		56,00	280,00	64,60	323,00
KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	16,00	10,50	168,00		37,00	592,00	47,50	760,00
Zapojení dodávek ostatních profesí TZB									
střešní ventilátor	ks	1,00		0,00		600,00	600,00	600,00	600,00
odvodní ventil AE, 230V	ks	10,00		0,00		290,00	2 900,00	290,00	2 900,00
automatická pisoáru	ks	2,00		0,00		600,00	1 200,00	600,00	1 200,00
KABEL SILOVÝ (MONTÁŽ POD OMÍTKU NEBO DO SÁDROKARTONU)									

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
CVKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	150,00	10,00	1 500,00		26,00	3 900,00	36,00	5 400,00
CVKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	70,00	18,00	1 260,00		26,00	1 820,00	44,00	3 080,00
CVKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	20,00	18,00	360,00		26,00	520,00	44,00	880,00
CVKY-J 5x4 mm2 , pevně	m	20,00	45,00	900,00		33,00	660,00	78,00	1 560,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH									
do 4 mm2	ks	37,00		0,00		11,00	407,00	11,00	407,00
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI									
do 16 mm2	ks	70,00		0,00		17,00	1 190,00	17,00	1 190,00
Montáž a zapojení svítidel - bez dodání svítidel									
Svítilno do podhledu	ks	11,00		0,00		390,00	4 290,00	390,00	4 290,00
Nástěnné svítidlo	ks	2,00		0,00		200,00	400,00	200,00	400,00
Nástěnné svítidlo nouzové	ks	3,00		0,00		200,00	600,00	200,00	600,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY									
Demontaz stávajícího zařízení	hod	6,00		0,00		290,00	1 740,00	290,00	1 740,00
Napojení na stávající zařízení	hod	4,00		0,00		290,00	1 160,00	290,00	1 160,00
Montaz nespecifikovana	hod	15,00		0,00		290,00	4 350,00	290,00	4 350,00
Drobné stavební práce pro kabelové rozvody (frezování drážek, průrazy, frezování děr pro krabice atd.)	hod	20,00		0,00		190,00	3 800,00	190,00	3 800,00
Příprava ke komplexní zkoušce	hod	2,00		0,00		290,00	580,00	290,00	580,00
Zabezpečení pracoviště	hod	4,00		0,00		290,00	1 160,00	290,00	1 160,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI									
S ostatními profesemi	hod	6,00		0,00		290,00	1 740,00	290,00	1 740,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK									
Revizní technik	hod	10,00		0,00		400,00	4 000,00	400,00	4 000,00
Spolupráce s reviz. technikem	hod	3,00		0,00		200,00	600,00	200,00	600,00
Projekční práce									
Dokumentace skutečného stavu - část silnoproudá elektrotechnika	set	1,00	900,00	900,00			0,00	900,00	900,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Podružný materiál				582,31					582,31
Elektromontáže - celkem				18 671,71			42 258,00		60 929,71

Položkový rozpočet

S: Stavební úpravy sociálních zařízení základní školy - SVÍTIDLA

O: Kladeruby č.p.105

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
chodba					
1	Svítlidlo vestavné do SDK podhledu hliníková lakovaná konstrukce Ø 220 x 50mm - bílá barva opálový difuzor, třída ochrany: IP 43, IK 07 otvor pro vestavbu svítidla: Ø 205mm, vestavná hloubka 70mm zdroj LED 21W, 3000K, 2400lm, úhel vyzařování 112° včetně LED driveru, driver bude umístěn nad podhledem	ks	2	1 050,00	2100,00
2	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2	8,40	16,80
kuchyňka					
3	Svítlidlo vestavné do SDK podhledu hliníková lakovaná konstrukce Ø 220 x 50mm - bílá barva opálový difuzor, třída ochrany: IP 43, IK 07 otvor pro vestavbu svítidla: Ø 205mm, vestavná hloubka 70mm zdroj LED 21W, 3000K, 2400lm, úhel vyzařování 112° včetně LED driveru, driver bude umístěn nad podhledem	ks	1	1 050,00	1050,00
4	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1	8,40	8,40
předsíň					
5	Svítlidlo vestavné do SDK podhledu hliníková lakovaná konstrukce Ø 220 x 50mm - bílá barva opálový difuzor, třída ochrany: IP 43, IK 07 otvor pro vestavbu svítidla: Ø 205mm, vestavná hloubka 70mm zdroj LED 21W, 3000K, 2400lm, úhel vyzařování 112° včetně LED driveru, driver bude umístěn nad podhledem	ks	1	1 050,00	1050,00
6	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1	8,40	8,40
WC dívky					
7	Svítlidlo vestavné do SDK podhledu hliníková lakovaná konstrukce Ø 220 x 50mm - bílá barva opálový difuzor, třída ochrany: IP 43, IK 07 otvor pro vestavbu svítidla: Ø 205mm, vestavná hloubka 70mm zdroj LED 21W, 3000K, 2400lm, úhel vyzařování 112° včetně LED driveru, driver bude umístěn nad podhledem	ks	2	1 050,00	2100,00
8	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2	8,40	16,80
předsíň WC					
9	Svítlidlo vestavné do SDK podhledu hliníková lakovaná konstrukce Ø 220 x 50mm - bílá barva opálový difuzor, třída ochrany: IP 43, IK 07 otvor pro vestavbu svítidla: Ø 205mm, vestavná hloubka 70mm zdroj LED 21W, 3000K, 2400lm, úhel vyzařování 112° včetně LED driveru, driver bude umístěn nad podhledem	ks	1	1 050,00	1050,00
10	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1	8,40	8,40
WC chlapci					
11	Svítlidlo vestavné do SDK podhledu hliníková lakovaná konstrukce Ø 220 x 50mm - bílá barva opálový difuzor, třída ochrany: IP 43, IK 07 otvor pro vestavbu svítidla: Ø 205mm, vestavná hloubka 70mm zdroj LED 21W, 3000K, 2400lm, úhel vyzařování 112° včetně LED driveru, driver bude umístěn nad podhledem	ks	2	1 050,00	2100,00
12	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2	8,40	16,80
WC kantoři					

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
13	Svitidlo vestavné do SDK podhledu hliníková lakovaná konstrukce Ø 220 x 50mm - bílá barva opálový difuzor, třída ochrany: IP 43, IK 07 otvor pro vestavbu svítidla: Ø 205mm, vestavná hloubka 70mm zdroj LED 21W, 3000K, 2400lm, úhel vyzařování 112° včetně LED driveru, driver bude umístěn nad podhledem	ks	2	1 050,00	2100,00
14	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2	8,40	16,80
15	Nástěnné svítidlo nad zrcadlem hliníková konstrukce - povrch leštěný chrom difuzor z opálového akrylátu, třída ochrany: IP 44 celkové rozměry: 40 x 80 x 580mm zdroj LED 23W, 3000K, 1650lm	ks	1	1 360,00	1360,00
16	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1	8,40	8,40
CENA CELKEM					13010,80